
Nr RO.0050.128.2019

ZARZĄDZENIE NR 128.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 51 527,00zl, które po zmianach wynoszą 46 329 949,77zł, 
w tym:

- dochody bieżące 43 275 291,80zł
- dochody majątkowe 3 054 657,97zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 51 527,00zł, które po zmianach wynoszą 49 398 490,77zl,

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

42 046 577,38zł
7 351 913,39zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a) przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§3.
Zwiększa się: (
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2019.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 128.2019

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 31.10.2019r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 1 911,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 911,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 911,00

852 Pomoc społeczna 36 826,00
85216 Zasiłki stałe 26 526,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 526,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 300,00

855 Rodzina 12 790,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 7 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 700,00

85504 Wspieranie rodziny 5 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 090,00

RAZEM 51 527,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 128.2019

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 31.10.2019r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia \

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie 1 911 00

4010 Wynagrodzenia osobowe Dracowników
852 Pomoc snołeczna

85216 Zasiłki stałe
3110 Świadczenia społeczne 26 526.00

85219 Ośrodki pomocy SDołecznei 10 300 00
4010 Wvnaarodzenia osobowe Dracowników 8 800 00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 00

855 Rodzina 12 790.00

•
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 483 00
4110 Składki na ubezoiecznia społeczne 3 525.00
4300 Zakup usłua ppzostałvch 1 692. ÓO

85504 Wspieranie rodziny 5 090.Ó0
3110 Świadczenia społeczne 600.Ó0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 443.Ó0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.00

51 527,00

>
>



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 128.2019

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 31.10.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 16 088,00 16 088,00

75023 Urzedv amin (miast i miast na Drawach Dowiatu) 14 000.00 14 000.00
4010 Wvnaarodzenia osobowe Dracowników 14 000.00
4440 OdDisv na zakładowv fundusz świadczeń socialnvch 14 000.00

75085 Wspólna obsłuaa iednostek samorządu tervtorialneao 2 088.00 2 088.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 088.00
4300 Zakup usłua Dozostałvch 2 000.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 88.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000.00 20 000.00
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000.00 20 000.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000.00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 2 000,00

4300 Zakup usłua pozostałych 15 400.00
4430 Różne opłaty i składki 2 600 00

Oświata i wychowanie 1 224.00 1 224.00
80101 Szkoły podstawowe 401.00 401.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 401.bo

80104 Przedszkola 649.00 649.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149.00
4260 Zakup eneraii 500.00

i

4300 Zakup usłua pozostałych 500.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 149.00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 73.00 73.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 73.00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 101.00 101.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 101.00

852 Pomoc społeczna 8 748.00 8 748.00

•

85219 Ośrodki pomocy społecznei 148.00 148.00
4270 Zakup usłua remontowych 148.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 148.00

85295 Pozostała działalność 8 600.00 8 600.00
3110 Świadczenia społeczne 8 600.00
4300 Zakup usłua pozostałych 8 600.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000.00
85401 Świetlice szkolne 1 000.00 1 000 00

4010 Wvnaarodzenia osobowe pracowników 1 000.00
4110 Składki na ubezDieczenia społeczne 1 000.00

855 Rodzina 7 479.00 7 479.00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 672.00 6 672 00

3110 Świadczenia społeczne 6 655.00
4010 Wvnaarodzenia osobowe pracowników 5 482.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 225,00

4300 Zakup usłua pozostałych 522.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych 17.00
4700 Szkolenia pracowników niebedacvch członkami korpusu służby cvwilnei 439.00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
807,00 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807.00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socialnych——z— 807 00

Razem 54 539,00 54 539,00



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 128.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.10.2019r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 177 880,77
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 938,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 757,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 403,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 10 839 704,00
RAZEM 11 237 482,77

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 1 911,00
75011 Urzędy wojewódzkie 1 911,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 911,00

855 Rodzina 12 790,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 700,00

85504 Wspieranie rodziny 5 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1
5 090,00

RAZEM 14 701,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 128.2019

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 31.10.2019r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 177 880,77
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 938,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 757,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 403,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 10 839 704,00
RAZEM 11 237 482,77

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 1 911,00

75023 Urzedv amin (miast i miast na Drawach Dowiatu) 1 911.00
4010 Wvnaarodzenia osobowe Dracowników 1 911-00

855 Rodzina 6 672.00 19 462.00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 672.00 6 672.00

3110 Świadczenia sDołeczne 6 655 00
4010 Wvnaarodzenia osobowe Dracowników 5 482.00
4110 Składki na ubezDieczenia SDołeczne 4.00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

225,00

4300 ZakuD usłua Dozostałvch 522.00
4440 OdDisv na zakładowy fundusz świadczeń socialnvch 17.00
4700 Szkolenia Dracowników niebedacvch członkami korousu służby cvwilnei 439.00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 700,00

3110 Świadczenia rodzinne 2 483.00
4110 Składki na ubezDieczenia SDołeczne 3 525.00
4300 Zakuo usłua Dozostałych 1 692.00

85504 WsDieranie rodziny - nnn aa

3110 Świadczenai SDoełczne 600.00
4010 Wvnaarodzenia osobowe Dracowników 4 443.00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  . 47.00

Razem 6 672,00 21 373,00

'rzeniewski



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 128.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 października 2019 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2019 rok o następujące pozycje:

- 26 526,00zl - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych;
- 10 300,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku socjalnego;
- 7 700,00zl - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych;
- 5 090,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczenia „Dobry Start”;
- 1 911,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej;

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 - administracja publiczna - rozliczenie odpisu na ZFŚS dla jednostki 

urząd gminy;

2. w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - obsługa 

jednostek OSP funkcjonujących na terenie gminy.

3. w dziale 801 - oświata i wychowanie - rozliczenie rocznego odpisu na ZFŚS 

jednostek oświatowych;

4. w dziale 852 - pomoc społeczna - rozliczenie rocznego odpisu ZFŚS dla GOPS w 

Dąbrówce;

5. w dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - rozliczenie rocznego odpisu 

ZFŚS dla pracowników świetlic szkolnych;

6. w dziale 855 - w rodzina - obsługa wypłaty świadczenia rodzinnego.


